
   
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ KURUL VE KOMİSYONLARI 

KALİTE VE AKREDİTASYON ÜST KURULU 

Kalite Koordinatörü Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR 
Dekan Prof. Dr. Yusuf ACAR 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Fatma Şeyma BOYDAK 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR 
Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. Ruveyda ÇINAR 
Kalite Güvencesi Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman Zahid ÇİFÇİ 
Eğitim ve Öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sefa BARDAKCI  
Araştırma ve Geliştirme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mithat ESER 
Yönetim Sistemi Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 
Toplumsal Katkı Kurulu Başkanı Doç. Dr. Süleyman NAROL 
Sekreterya Arş. Gör. Burhan BAŞARSLAN 
Sekreterya Arş. Gör. Esra Dürdane ÖZEKİN KÜTÜKCÜ 
Sekreterya Arş. Gör. Yusuf BÜYÜKYILMAZ 
Sekreterya Arş. Gör. Mehmet YILDIRIM 
Sekreterya Arş. Gör. Mustafa ÜNGÖR 
Öğrenci Temsilcisi (TİB) Sude YANIK 
Öğrenci Temsilcisi (FDB) Mahmut ÇAVDARCI 
Öğrenci Temsilcisi (İTS) Abdullah ÜNAL 
Mezun Öğrenci Temsilcisi Betül UĞUR 
İdari Personel Ebru KARATAŞ 

KALİTE GÜVENCESİ KURULU 
Başkan Prof. Dr. Osman Zahid ÇİFÇİ 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali BAYER 
Sekreterya Arş. Gör. Burhan BAŞARSLAN 

 
Kurula Bağlı Komisyonlar 

Sürekli İyileştirme Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sami SAMANCI (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Esat SABIRLI 
Arş. Gör. Dr. Emrullah DURAN 

Stratejik Plan ve Faaliyet Raporu Hazırlama Komisyonu 
Doç. Dr. Ömer Ali YILDIRIM (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Ali BAYER 
Arş. Gör. Mustafa ÜNGÖR 

Paydaş İlişkileri ve Uluslararasılaşma Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÖKALP (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Sami BAYRAKCI 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan DİNLEYİCİ 
Arş. Gör. Yusuf BÜYÜKYILMAZ 

Anket Analiz Komisyonu 
Doç. Dr. Sümeyra BİLECİK KARACAN (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ABANOZ 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sami SAMANCI 
Arş. Gör. Ruveyda ÇINAR 
Arş. Gör. Raziye SAYAR 

  



   
EĞİTİM VE ÖĞRETİM KURULU 

Başkan Prof. Dr. Sefa BARDAKCI 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ŞAHİN 
Sekreterya Arş. Gör. Esra Dürdane ÖZEKİN KÜTÜKCÜ 

 
Kurula Bağlı Komisyonlar 

İntibak, Muafiyet ve Denklik Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan DİNLEYİCİ (Başkan) 
Arş. Gör. Ruveyda ÇINAR 
Arş. Gör. Esra Dürdane ÖZEKİN KÜTÜKCÜ 

Müfredat ve Bilgi Paketi Komisyonu  
Doç. Dr. Fatma Şeyma BOYDAK (Başkan) 
Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 
Prof. Dr. Sefa BARDAKCI  
Prof. Dr. Mithat ESER 
Arş. Gör. Dr. Abdullah KARACA 
Arş. Gör. Mehmet Emin DEMİR 
Arş. Gör. Burhan BAŞARSLAN 

Öğrenci Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Komisyonu 
Doç. Dr. Mustafa KARABACAK (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Furkan ÇAKIR 
Dr. Öğr. Üyesi Ali KARAKOYUNLUOĞLU 
Arş. Gör. Muhammed Ali DENİZ 

Eğitimi Destekleme ve Dış İlişkiler Komisyonu 
Doç. Dr. Ömer Ali YILDIRIM (Başkan) 
Doç. Dr. Muhammed ERSÖZ 
Doç. Dr. Hasan UÇAR 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÖKALP 
Öğr. Gör. Mohammad MOHAMMADİ 
Öğr. Gör. Abdulhakim RAFEAN 
Arş. Gör. Muhammed Ali SÖYLEMEZ 

Öğretmenlik Uygulaması Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Ali BAYER (Başkan) 
Arş. Gör. Dr. Emrullah DURAN  
Arş. Gör. Osman ARABACI 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu (Sınavların Yeterliliği)  
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ABANOZ (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Ali KARAKOYUNLUOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ŞAHİN 
Arş. Gör. Raziye SAYAR 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu 
Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR (Başkan) 
Doç. Dr. Fatma Şeyma BOYDAK 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEVİM 
Arş. Gör. Raziye SAYAR 

Ders Programı ve Sınav Takvimi Planlama Komisyonu 
Doç. Dr. Fatma Şeyma BOYDAK (Başkan) 
Arş. Gör. Mehmet Emin DEMİR 
Arş. Gör. Mehmet YILDIRIM 
Arş. Gör. Burhan BAŞARSLAN 

  



   
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME (AR-GE) KURULU 

Başkan Prof. Dr. Mithat ESER 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Olcay KOCATÜRK 
Sekreterya Arş. Gör. Yusuf BÜYÜKYILMAZ 

Kurula Bağlı Komisyonlar 
Kütüphane ve Dokümantasyon Komisyonu  

Doç. Dr. Ömer Faruk AKPINAR (Başkan) 
Doç. Dr. İlyas KAPLAN 
Öğr. Gör. Süleyman KILIÇ 
Arş. Gör. Osman ARABACI 

Yayın Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Furkan ÇAKIR (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ŞAHİN 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı MENEKŞE 

Akademik Faaliyetler Komisyonu 
Prof. Dr. İbrahim IŞITAN (Başkan) 
Prof. Dr. Recep TUZCU 
Doç. Dr. İlyas KAPLAN 
Arş. Gör. Muhammed Ali SÖYLEMEZ 

Yayın-Proje Destek ve Performans Takip Komisyonu 
Doç. Dr. Musa ERKAYA (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Fatiha BOZBAŞ 
Arş. Gör. Mehmet YILDIRIM 

Bilimsel Etik ve Değerlendirme Komisyonu 
Asıl Üyeler: 
Prof. Dr. Sefa BARDAKCI (Başkan) 
Prof. Dr. Mithat ESER 
Prof. Dr. Osman Zahid ÇİFÇİ 

Yedek Üyeler: 
Doç. Dr. Mustafa KARABACAK 
Doç. Dr. Sümeyra BİLECİK KARACAN 
Dr. Öğr. Üyesi Olcay KOCATÜRK 

 
TOPLUMSAL KATKI KURULU 

Başkan Doç. Dr. Süleyman NAROL 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Esat SABIRLI 
Sekreterya Arş. Gör. Mehmet YILDIRIM 

Kurula Bağlı Komisyonlar    
Akademik, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Komisyonu 

Doç. Dr. Muhammed ERSÖZ (Başkan) 
Dr. Öğr. Kahraman BULGURCU 
Arş. Gör. Ayşe KUTLU ÇOLAK 

Mesleki Eğitim ve Uygulama Komisyonu 
Prof. Dr. Recep TUZCU (Başkan) 
Doç. Dr. Süleyman NAROL 
Öğr. Gör. Süleyman KILIÇ 
Arş. Gör. Mehmet Emin DEMİR 

Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyonu  
Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEVİM 
Arş. Gör. Muhammed Ali DENİZ 
Arş. Gör. Ayşe KUTLU ÇOLAK 

Toplumsal Katkı Performansını İzleme ve İyileştirme Komisyonu 
Prof. Dr. Seyit AVCI (Başkan) 
Doç. Dr. Mehmet KAYA  
Dr. Öğr. Üyesi Esat SABIRLI 
Arş. Gör. Dr. Abdullah KARACA 



   
 

YÖNETİM SİSTEMİ KURULU 
Başkan Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hasan UÇAR 
Sekreterya Arş. Gör. Mustafa ÜNGÖR 

Kurula Bağlı Komisyonlar  
Fakülte Tanıtım ve Bilgilendirme Komisyonu (Web, Sosyal Medya, Bülten) 

Arş. Gör. Dr. Abdullah KARACA (Başkan) 
Arş. Gör. Yusuf BÜYÜKYILMAZ 
Arş. Gör. Muhammed Ali SÖYLEMEZ 
Arş. Gör. Esra Dürdane ÖZEKİN KÜTÜKCÜ 

Ödül ve Teşvik Komisyonu 
Prof. Dr. Hüseyin AYDIN (Başkan) 
Doç. Dr. Mehmet KAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Kahraman BULGURCU 
Arş. Gör. Muhammed Ali DENİZ 

Kariyer Geliştirme ve Mezun İlişkileri Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Fatiha BOZBAŞ (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÖKALP 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEVİM 
Dr. Öğr. Üyesi Aslı MENEKŞE 
Öğr. Gör. Abdulmuttalip ÇALIŞKAN 
Arş. Gör. Mustafa ÜNGÖR 

Taşınır Kayıt, Demirbaşlar ve Muayene-Kabul Komisyonu 
Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR (Başkan) 
Abdulbaki ÖZDEMİR 
İbrahim GİRVAT 
Uğur ARSLAN 
Ebru KARATAŞ 

Öğretim Üyesi Atama Dosyası İnceleme Komisyonu 
 Prof. Dr. Sefa BARDAKCI (Başkan) 
 Prof. Dr. Mithat ESER 
 Prof. Dr. Osman Zahid ÇİFÇİ 

Arşiv ve Dokümantasyon Komisyonu 
Doç. Dr. M. Raşit AKPINAR (Başkan) 
Arş. Gör. Ayşe KUTLU ÇOLAK 
Canip KAYA 
Fatma ERGUN 
Ebru KARATAŞ 

Acil Müdahale ve Kurtarma Komisyonu  
Abdulbaki ÖZDEMİR 
Canip KAYA 
İsmail ENGİNAR 
Uğur ARSLAN 
 
 

  



   
 

Diğer Temsilcilik ve Sorumluluklar 
 

Engelli Birim Koordinatörlüğü Birim Sorumlusu: Doç. Dr. Şeyma BOYDAK 
Kariyer Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÖKALP 
S.Ü. Bologna Eşgüdüm Komisyon (BEK) Üyesi: Arş. Gör. Dr. Emrullah DURAN 
Simer Sorumlusu: Abdulbaki Özdemir, Ebru KARATAŞ 
Cimer Sorumlusu: Abdulbaki Özdemir, Ebru KARATAŞ 
Personel Bilgi Sistemi Sorumlusu: Fatma ERGUN, Ebru KARATAŞ 
Web Sms Sorumlusu: M. Raşit AKPINAR 
Sıfır Atık Sorumluları: Abdulbaki Özdemir, İbrahim Girvat 
Kalite Öğrenci Temsilcileri: Sude Yanık, Mahmut Çavdarcı, Abdullah Ünal 
Mezun Bilgi Bankası Sorumlusu: Yücel TOPAL 
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı Otomasyon Sorumlusu: Fatma ERGUN, Ebru KARATAŞ 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Kariyer Kapısı Birim Temsilcisi: Yücel TOPAL 
YÖKSİS Birim Temsilcisi: Canip KAYA 
Etik Kurul Sekreteryası: Ebru KARATAŞ 
 
 


